P R E F E I T U R A D Eew
&'-tzrmsgs

$
Í'

í“ s tf .O
/ SECOMP \

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -

N°<B3//2018 - SECOMP
\ ASJUR .

O (A) Secretário da Secretaria de Obras, Mobilidade e Serviços Públicos, o Sr David Machado
Bastos, no uso de suas atribuições legais, em obediência ao disposto no art. 22, do Decreto Federal
n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013, às disposições contidas no Decreto Municipal n° 2018, de 11
de abril de 2018, HOMOLOGA o processo de Adesão (CARONA) a Ata de Registro de Preços
relativa ao Pregão Eletrónico n° 048/2018, da Secretaria de Urbanismo e Meio Ambiente -
SEUMA, em que foram registrados os preços da(s) empresa INFOSHOP - COMERCIO
ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA E EIRELI - ME., CNPJ n°
24.710.087/0001-59, cujo objeto é “ aquisição de cartuchos de tinta para impressora do tipo Plotter
HP Designjet T930”, referente aos itens abaixo relacionados, que ora aderimos.

r'\

liND

í

VALOR . .

% UNITÁRIO
TA

' - "

5. VALO^TOTAL
'UMMSÊMSi

01

Cartucho original HP 727 ou outro compatível com a
impressora Plotter HP Designjet T930. Cor CIANO.
130 ml. 100% novo. 10 UND R$ 433,31 R$ 4.333,10

02

Cartucho original HP 727 ou outro compatível com a
impressora Plotter HP Designjet T930. Cor
MAGENTA. 130 ml. 100% novo. 10 UND R$ 433,31 R$ 4.333,10

03
Cartucho original HP 727 ou outro compatível com a
impressora Plotter HP Designjet T930. Cor
AMARELA. 130 ml. 100% novo.

10 UND R$ 433,31 R$ 4.333,10

04
Cartucho original HP 727 ou outro compatível com a
impressora Plotter HP Designjet T930. Cor PRETO
FOSCO. 130 ml. 100% novo.

10 UND R$ 433,31 R$ 4.333,10

05
Cartucho original HP 727 ou outro compatível com a
impressora Plotter HP Designjet T930. Cor PRETO
FOTOGRÁFICO. 130 ml. 100% novo.

10 UND R$ 433,31 R$ 4.333,10

06

Cartucho original HP 727 ou outro compatível com a
impressora Plotter HP Designjet T930. Cor CINZA.
130 ml. 100% novo. 10 UND R$ 433,31 R$ 4.333,10

*
V

ff
r'’

i &ti
ff*

VALOR TOTAL R$ 25.998,60

Sobral-CE, de de
A

'

David MachcMo Bastos
Secretário de Obras, Mobili iade<eySety0^Públicos

#
' .J